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ȵȿȿȸɁȻȾȸ ȴȸɀɃȾɆΑɈȻΑ 

ɉɅɃɉɆȳȵȻɃ ɅɃȿȻɈȻɇɀɃɉ, ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

 

ȳȵɁȻȾȸ ȳɆΑɀɀΑɈȵȻΑ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

ΑɉɈɃɈȵȿȸ ȴȻȵɉȺɉɁɇȸ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ɃɀɃȳȵɁɏɁ, 
ȴȻΑɅɃȿȻɈȻɇɀȻȾȸɇ ȵȾɅΑȻȴȵɉɇȸɇ, ɂȵɁɏɁ ȾΑȻ 

ɀȵȻɃɁɃɈȻȾɏɁ ɇɍɃȿȵȻɏɁ 

ɈɀȸɀΑ ȴȻɃȻȾȸɇȸɇ ɅɆɃɇɏɅȻȾɃɉ 

Ɉαʖ. ȴ/ʆση       : Αʆɷʌέα Ʌαʋαʆɷʌέοʐ ϯϳ 

Ɉ.Ⱦ. – Ʌόʄη      : ϭϱϭ ϴϬ ɀΑɆɃɉɇȻ 
Email                 : dipode2@minedu.gov.gr 

Ɉηʄέφʘʆα         :210 344 3836 

210 344 2292 

210 344 2294 

210 344 3093 

210 344 2025 

210 344 3154                                          

FAX                     :210 344 2299 

Αʆαʃοιʆοʋοίηση σʏο οʌθό ʘς ʋʌος ʏα οʆόʅαʏα ʏʘʆ 
ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʋοʐ ɸʃ ʋαʌαɷʌοʅής έʖοʐʆ σʐʅʋɸʌιʄηφθɸί σʏοʐς 
ʏɸʄιʃούς αʇιοʄοɶιʃούς ʋίʆαʃɸς, ɸʆώ ɷɸʆ ɸίʖαʆ ʐʋοβάʄɸι 
ɷιʃαιοʄοɶηʏιʃά. 

      ɀαʌούσι,  ϭϭ/Ϭϵ/ϮϬϭϱ 

         ȸ ɉʋοʐʌɶός  

 ΑȳȳȵȿȻȾȸ-ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ ȾȻΑɃɉ-ȴȸɀΑȾɃɉ 

ΑɁΑɆɈȸɈȵΑ 

Α.ȴ.Α:  

ɀαʌούσι, 07 - 08 -2015                                            

 Αʌιθʅ. Ʌʌʘʏ. Ȳαθʅός Ʌʌοʏɸʌ.                                      
Ɍ.821/  127433 /H2                                  

 

 

Α Ʌ Ƀ Ɍ Α ɇ ȸ  

 

ȺȵɀΑ: «Ⱦύʌʘση ʏɸʄιʃώʆ ʋιʆάʃʘʆ ɸʋιʄοɶής ʐʋοʗηφίʘʆ ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʋʌος αʋόσʋαση σʏις 
σʖοʄιʃές ʅοʆάɷɸς ʏʘʆ ʋɸʌιοʖώʆ Ȳɸʌοʄίʆοʐ, ɀοʆάʖοʐ, Ɂʏύσσɸʄʆʏοʌφ ʃαι ɇʏοʐʏɶάʌɷης ɶια ʏο 
σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭϱ-2016» 

Έʖοʆʏας ʐʋόʗη: 

1. Ɉις ɷιαʏάʇɸις ʏης ʋαʌ. ϯɷ ʏοʐ άʌθʌοʐ ϭϴ ʏοʐ Ɂ.ϰϬϮϳ/ϮϬϭϭ ;ɌȵȾ233,ʏ.Α΄/Ϭϰ-11-2011) 

«ȵʄʄηʆόɶʄʘσση ɸʃʋαίɷɸʐση σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό ʃαι άʄʄɸς ɷιαʏάʇɸις». 
2. Ɉηʆ ʅɸ αʌ. ʋʌʘʏ. Ɍ.ϴϮϭ/ϭϳϴϲΑ/ϭϬϵϬϱϯ/ȷϭ/ϭϴ-09-ϮϬϭϮ ;ɌȵȾϮϲϮϮ, ʏ.Ȳ’/Ϯϱ-09-2012) 

Ⱦαʆοʆισʏιʃή ɉʋοʐʌɶιʃή Αʋόφαση «Ⱦαθοʌισʅός ɷιαɷιʃασίας αʋόσʋασης ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ σʏο 
ɸʇʘʏɸʌιʃό, όʌʘʆ, ʃʌιʏηʌίʘʆ, οʌɶάʆοʐ ɸʋιʄοɶής ʏʘʆ ʐʋοʗηφίʘʆ, ɷιαɷιʃασίας ɷιαʋίσʏʘσης ʏης 
ɶʆώσης ʇέʆης ɶʄώσσας ʃαι ʋɸʌιʋʏώσɸʘʆ αʋόσʋασης ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ʅɸ αʋοɷοʖές ʃαι 
ɸʋιʅίσθιο, ʖʘʌίς αʋοɷοʖές ʃαι ɸʋιʅίσθιο ή ʅόʆο ʅɸ αʋοɷοʖές». 

3. Ɉο Ʌ.ȴ. Ϯϰ/ϮϬϭϱ, άʌθʌο ϰ ;ɌȵȾϮϬ, ʏ.Α’/ϮϬϭϱͿ «ɇύσʏαση ʃαι ʅɸʏοʆοʅασία ɉʋοʐʌɶɸίʘʆ, 
ʅɸʏαφοʌά ʏης ȳʌαʅʅαʏɸίας Ⱦοιʆʘʆιʃώʆ Ασφαʄίσɸʘʆ», σύʅφʘʆα ʅɸ ʏο οʋοίο ʏο ɉʋοʐʌɶɸίο 
Ʌαιɷɸίας ʃαι Ⱥʌησʃɸʐʅάʏʘʆ ʅɸʏοʆοʅάσʏηʃɸ σɸ ɉʋοʐʌɶɸίο Ʌοʄιʏισʅού, Ʌαιɷɸίας ʃαι 
Ⱥʌησʃɸʐʅάʏʘʆ. 

4. Ɉο Ʌ.ȴ. 25/2015 ;ɌȵȾ Ϯϭ, ʏ.Α’/Ϯϳ-01-2015) «ȴιοʌισʅός Αʆʏιʋʌοέɷʌοʐ ʏης Ⱦʐβέʌʆησης, 
ɉʋοʐʌɶώʆ, Αʆαʋʄηʌʘʏώʆ ɉʋοʐʌɶώʆ ʃαι ɉφʐʋοʐʌɶώʆ». 

5. Ɉηʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/ϴϰϱϴϵ/ȸϮ/Ϯϳ-05-ϮϬϭϱ ;ΑȴΑ:ɏɎɎɇϰϲϱɌȺϯ-ɍɉϮͿ ʃαι ɌȵȾ ϰϭϮ/ɉɃȴȴ/Ϭϵ-

06-ϮϬϭϱ ɉʋοʐʌɶιʃή Αʋόφαση «ɇʐɶʃʌόʏηση ȵʋιʏʌοʋής ȵʋιʄοɶής ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ɶια αʋόσʋαση 
σʏο ȵʇʘʏɸʌιʃό». 

6. Ɉηʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ɍ.ϴϮϭ/ϲϮϳϮϯ/ȸϮ/ϮϮ-04-ϮϬϭϱ ;ΑȴΑ:ϲȺȲɌϰϲϱɌȺϯ-ϴɃɎͿ Ʌʌόσʃʄηση ɸʃɷήʄʘσης 
ɸʆɷιαφέʌοʆʏος ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃώʆ ɶια αʋόσʋαση σʏο ɸʇʘʏɸʌιʃό αʋό ʏο σʖοʄιʃό έʏος ϮϬϭϱ-2016 

ʃαι ϮϬϭϲ ɶια ʏο Ɂόʏιο ȸʅισφαίʌιο.  
7. Ɉηʆ ʐʋ’ αʌιθ. Ʌʌάʇη ϰ/ϮϮ-07-ϮϬϭϱ ʏης ȵʋιʏʌοʋής ȵʋιʄοɶής.  
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ΑɅɃɌΑɇȻȷɃɉɀȵ 

 

Ⱦʐʌώʆοʐʅɸ ʏοʐς ɸʋισʐʆαʋʏόʅɸʆοʐς σʏηʆ αʋόφαση αʐʏή ʏɸʄιʃούς ʋίʆαʃɸς, οι οʋοίοι 
ʋɸʌιʄαʅβάʆοʐʆ ʏοʐς ɸʃʋαιɷɸʐʏιʃούς ʋοʐ ɸίʆαι ʐʋοʗήφιοι ʋʌος αʋόσʋαση σʏις σʖοʄιʃές 
ʅοʆάɷɸς ʏʘʆ ʋɸʌιοʖώʆ Ȳɸʌοʄίʆοʐ, ɀοʆάʖοʐ, Ɂʏύσσɸʄʆʏοʌφ ʃαι ɇʏοʐʏɶάʌɷης ɶια ʏο σʖοʄιʃό 
έʏος ϮϬϭ5-2016, ʃαʏά ʏύʋο αʋόσʋασης ;ʅɸ ή ʖʘʌίς ʏο ɸιɷιʃό ɸʋιʅίσθιοͿ. 

 

 

 

   

Ƀ ɉɅɃɉɆȳɃɇ 

 

ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ ɀɅΑȿɈΑɇ 

ȵσʘʏɸʌιʃή ȴιαʆοʅή: 

1. ȳʌαφɸίο ʃ. ɉʋοʐʌɶού 

2. ȳʌαφɸίο ʃ. ȳɸʆιʃού ȳʌαʅʅαʏέα 

3. ȴ/ʆση Ʌ.Ƀ.ȴ.ȵ.ɂ.ɀ.ɇ. – Ɉʅήʅα ȴιοίʃησης Ʌʌοσʘʋιʃού  
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ȵȿȿȸɁȻȾȸ ȴȸɀɃȾɆΑɈȻΑ 

ɉɅɃɉɆȳȵȻɃ ɅɃȿȻɈȻɇɀɃɉ, ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

 

ȳȵɁȻȾȸ ȳɆΑɀɀΑɈȵȻΑ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ȾΑȻ 
ȺɆȸɇȾȵɉɀΑɈɏɁ 

ΑɉɈɃɈȵȿȸɇ ȴȻȵɉȺɉɁɇȸ ɅΑȻȴȵȻΑɇ ɃɀɃȳȵɁɏɁ, 
ȴȻΑɅɃȿȻɈȻɇɀȻȾȸɇ ȵȾɅΑȻȴȵɉɇȸɇ, ɂȵɁɏɁ ȾΑȻ 

ɀȵȻɃɁɃɈȻȾɏɁ ɇɍɃȿȵȻɏɁ 

ɈɀȸɀΑ ȴȻɃȻȾȸɇȸɇ ɅɆɃɇɏɅȻȾɃɉ 

 

 

 

 

 

 

ɈȵȿȻȾɃȻ ΑɂȻɃȿɃȳȻȾɃȻ ɅȻɁΑȾȵɇ 

ɉɅɃɎȸɌȻɏɁ ȵȾɅΑȻȴȵɉɈȻȾɏɁ 

;Ʌʌʘʏοβάθʅιας ʃαι ȴɸʐʏɸʌοβάθʅιας ȵʃʋαίɷɸʐσηςͿ 

ɅɆɃɇ ΑɅɃɇɅΑɇȸ  ɇɈȻɇ ɇɍɃȿȻȾȵɇ ɀɃɁΑȴȵɇ ɈɏɁ ɅȵɆȻɃɍɏɁ ȲȵɆɃȿȻɁɃɉ, ɀɃɁΑɍɃɉ, 

ɁɈɉɇɇȵȿɁɈɃɆɌ ȾΑȻ ɇɈɃɉɈȳΑɆȴȸɇ 

ȳȻΑ ɈɃ ɇɍɃȿȻȾɃ ȵɈɃɇ 2015-2016 

 

 

 

ȵɅȵɂȸȳȸɇȸ ɇɉɁɈɃɀɃȳɆΑɌȻɏɁ ɅȻɁΑȾɏɁ 

ɅȻɁΑȾΑɇ: ȲΑɇȻȾɃɇ ;Ⱦαʏάʏαʇη ʅɸ ʏη ɶʄώσσα ʏης ɍώʌας αʋόσʋασηςͿ 
ɅȻɁΑȾΑɇ: ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;Ⱦαʏάʏαʇη ʅɸ Αɶɶʄιʃά, ȳαʄʄιʃά) 

ɇ.ɀ.: ɇɉɁɃȿȻȾΑ ɀɃɆȻΑ 
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α/α 

Ⱦɏȴ. 
ȵȻȴ. Αɀ ȵɅɏɁɉɀɃ ɃɁɃɀΑ ɇ.ɀ. 

ɇȵȻɆΑ 
ɅɆɃɈȻɀȸɇȸɇ 

ɍɏɆΑɇ 

ΑɅ/ɇȸ 
ȵɂɏɈȵɆȻȾɃ 

ȵɈȸ 
ΑɅ. 

ȳȵɆɀΑɁȻΑ-ȲȵɆɃȿȻɁɃ 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ΑϭͿ 
1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612218 NIKOLAOU ANDROULA 30 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227773 ɈɇȻȾɃɉɆɃȴȸ ɀɃɇɍΑɁȺȸ 75 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219443 ȵɉȺɉɀȻɃɉ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ΑϭͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 190416 ɅɃɈΑɀȻΑɁɃɉ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 120 1 ɁΑȻ 6 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 165251 ɁɈΑȿΑ ȲΑȻΑ 30 1 ɁΑȻ 5 

3 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211182 ȾΑɆΑɌɉȿȿȸ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 105 1 ɁΑȻ 5 

4 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214035 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ȴȸɀȸɈɆɃɉȿΑ 80 1 ɁΑȻ 8 

5 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219446 ȷΑɌȵȻɆȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 50 1 ɁΑȻ 8 

6 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 185215 ɅΑɇΑȿȸɇ ΑɁΑɇɈΑɇȻɃɇ 80 1 ɁΑȻ 6 

7 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 172706 ɌɆΑȳȾΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 80 3 ɁΑȻ 5 

8 ɅȵϳϬ 594510 ɍΑɆȻɇȻΑȴȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 85 1 ɁΑȻ 8 

9 ɅȵϳϬ 581191 ɌɆΑȳȾɃɉ ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿȻΑ 75 1 ɁΑȻ 5 

10 ɅȵϳϬ 563509 ΑɀȵɆȻΑȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 2 ɁΑȻ 5 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;Α2) 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189044 ɀȵɁȻȾȸ ȲȸȺȿȵȵɀ 25 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609825 ɇɅΑȺΑɆȻɏɈɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 55 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207689 ɈɃɀΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 2 ɁΑȻ 3 

4 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 204537 ɀɅȵȻɁΑ ȵȻɆȸɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

5 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 199811 ȷΑɍΑɆȻΑȴȸɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 10 2 ɁΑȻ 3 

6 ɅȵϲϬ 608609 ȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɆΑɁȻΑ-ɍɆȻɇɈȻɁΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϲϬ 622287 ɀȵɁɈȷȻɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 613827 ɇȻɃɁɈȸ ɀΑɆȻȵɈɈΑ 40 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϳϬ 560640 ȾɃɈɇȻɀɅɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 15 2 ɁΑȻ 3 

10 ɅȵϳϬ 612994 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϳϬ 617717 ɅΑɅΑɍɆȸɇɈɃɉ ȲΑΪɈɇΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

12 Ʌȵ70 579781 ȾɉɆȻȿȿȻȴȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 0 2 ɁΑȻ 3 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ΑϮͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϲ.ϬϬ 166296 ΑȾɆȻȲɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 0 2 ɁΑȻ 5 

2 ɅȵϲϬ 595760 ΑȳȳȵȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 20 2 ɁΑȻ 5 

3 ɅȵϳϬ 551078 ɀɅȻɁɈΑɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 90 3 ɁΑȻ 8 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ȲϭͿ 
1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 308214 ɀΑɉɆɃɀȻɍΑȿȸ ɀΑɆȻΑ 70 1 ɁΑȻ 1 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209661 ɅΑɁɈɃɉɇȸ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202219 ȸȿȻΑȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 227174 ɈȷȻΑɁΑɇ ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 218634 ɍɆȻɇɈɃȴɃɉȿΑȾȸɇ ɇɈɉȿȻΑɁɃɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 202981 ɆɏɀΑɁȻȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227598 ȿȵȻȲΑȴȻɏɈɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609859 ȾΑɆȳȻɏɈȸɇ ΑɁɈɏɁȻɃɇ 120 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203243 ȵɉɆȻɅȻȴɃɉ ɆɏɂΑɁȸ 120 3 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 1 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213667 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁɈȵȿȸɇ 105 1 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224481 ɀɅɃɉɀɅΑ ΑɁɁΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220838 ɍɆɃɁΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220807 ɈȷȸȾɃɉȿȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 85 1 ɁΑȻ 2 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184534 ȿΑȴΑ ȵɉΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϳ.ϬϬ 190490 FUHR INGEBORG-BEATE 65 1 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224394 ȾΑȿɉȾΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 65 1 ɃɍȻ 0 
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18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 171215 ȲΑɇȻȿȵȻΑȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 65 1 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219529 ɅȵɍȿȻȲΑɁȻȴɃɉ ɁɈȻΑɁΑ-ΑɁɈɏɁȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220709 ȾɃɀɀΑɈΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224390 ȾΑΪɁΑɆȸ ɀΑɆȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬ7.00 214038 ȳȾɃɉȿȻΑȲΑ ȵɉȳȵɁȻΑ 60 2 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214091 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϳ.ϬϬ 207721 ȴȵȿȸȳȻΑɁɁɃɉȴȸɇ ȷȸɇȸɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϳ.ϬϬ 207735 ȾɃɈȿȻȴΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211190 ɀɅɃɉɇɈΑɁɈȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219450 ȷɏɁɃɉȴΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϴ.ϬϬ 229268 ȿΑȳȻɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 45 2 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϵ.ϬϬ 207903 ɀΑɈΑȿȻɏɈΑȾȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

30 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 192422 ɈɇɃȿΑȾȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

31 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576954 ɌɃɉɇȵȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

32 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612608 ȾΑɆɈΑȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 35 2 ɃɍȻ 0 

33 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186935 ɅΑɅΑȷȸɇȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

34 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 174543 ȵɀɅȵɆȻΑȴɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

35 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215511 ȾɃɉɇɈɃɉȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 55 2 ɃɍȻ 0 

36 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216128 ɀΑɉɆɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187828 ΑɁΑȳɁɏɇɈɃɅɃɉȿɃɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 10 1 ɃɍȻ 0 

38 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϳϬ 609944 ɇȻɏȾɃɉ-ɀΑɉɆȻȴɃɉ ȴȸɀȸɈɆɃɉȿΑ 65 1 ɁΑȻ 1 

40 ɅȵϳϬ 575207 ɅΑɅΑȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϳϬ 601383 ɍΑɆȻȷɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 2 ɃɍȻ 0 

42 ɅȵϳϬ 575701 ΑȿȵɂΑȾȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

43 ɅȵϳϬ 613849 ɇɃɌɆΑ ȵɉȺɉɀȻΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϳϬ 621900 ɀɉȿɏɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 10 1 ɁΑȻ 2 

45 ɅȵϳϬ 607302 ɀɅȵȿȿɃɇ ɇɈΑɉɆɃɇ 10 1 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϳϬ 599874 ɇȵɀȵɆɈȷΑȾȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϳϬ 610840 ɀΑɁȸɇȻɏɈȸɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϳϬ 579412 ȾɏɇɈΑ-ȳȾȻȾΑ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

49 ɅȵϳϬ 584301 ɁȵɃȾɃɇɀȻȴɃɉ ȲΑɆȲΑɆΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ȲϮͿ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 155796 

ȳΑɇɅΑɆΑɈɃɉ - 
ȿȵɃɁɈȻɈɇȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189372 ɀΑȴȵɁȿȸɇ ɍΑɆȻɈɏɁ 25 3 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169576 ȲȵɆȳȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197077 ȾΑȿȻΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703523 ɅΑɁɏɈΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197788 ɀΑɁȴΑȿΑ ȷΑɌȵȻɆȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 183910 ɈɇΑȾɁΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϯ.ϬϬ 226993 ȴΑɁȻȿɃɉȿȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 223579 ɍȻɏɈȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 703007 ȺȵɃȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189964 ɀɅΑȾΑɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 55 2 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 216761 ȵɉȺɉɀȻΑȴȸɇ ȺȵɃɌΑɁȸɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210052 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 10 2 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 176074 ɇȻɈɆΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϰ.ϬϮ 223721 ɈɆΑɅΑȿȸ ɀΑɆȻΑ 85 3 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 190165 ȴΑɆȴȻɏɈȸ ΑɁɈɏɁȻΑ 70 2 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 157059 ɈɇɃɉȾΑ ɀΑɆȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 223818 ΑȾɆȻȲɃɇ ɅȵɆȻȾȿȸɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227654 ɌɆΑȳȾɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 105 3 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227544 ΑɀΑɁΑɈȻȴɃɉ ΑȺȸɁΑ 70 2 ɃɍȻ 0 
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21 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198489 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 70 3 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϱ.ϬϬ 195764 ɀΑɈȷɃɉȿΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϱ.ϬϬ 213488 ȴȻɈɇȻɃɇ ȿȵɏɁȻȴΑɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϱ.ϬϬ 213562 ɇɈȵɌΑɁɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϱ.ϬϬ 167253 ȿȻΑɅȸ ɆɃȷΑȿȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϱ.ϬϬ 193786 ΑȿɈȻɁɃɉ ȵɉɆɏɅȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181004 ΑȿɀɅΑɁɈȸ ȺȵɃȴɃɇȻΑ 75 2 ɁΑȻ 2 

28 ɅȵϬϲ.ϬϬ 184260 ȴȵɆɈȻȿȸ ȴȸɀȸɈɆȻΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210591 ɂȸɆɃɌɏɈɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203443 ɇɀȵɆɁɃɇ ɀȻɍΑȸȿ 55 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϲ.Ϭ0 198748 ɈȷΑɁɁȵɈȵΑ ȵȿȵɁȸ 55 2 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229207 ɍΑɆɀɅΑ ɇɈɉȿȻΑɁȸ 55 2 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219336 ɅΑɆΑɇɃȳȿɃɉ ΑɁΑɇɈΑɇȻΑ-ɌɆΑɈȷȵɇȾΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210486 ȾΑȷΑȾȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612103 ȾɏɇɈΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 45 3 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210620 ɅɃȻɀȵɁȻȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 35 2 ɃɍȻ 0 

37 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213920 ɆɃɉɈȸ ɈΑɈȻΑɁΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

38 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229429 ȾɏɁɇɈΑɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219243 Ⱥȵɀȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229157 ɅɃɆɈɃȾΑȿȿȸ ȾΑȿɃɀɃȻɆΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210534 ȾɏɈɇȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

42 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213706 ȾΑɆȴΑɀΑ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

43 ɅȵϬϲ.ϬϬ 165212 ȻɏΑɁɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϬϴ.ϬϬ 184595 ȴΑɌȻɏɈȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

45 ɅȵϬϴ.ϬϬ 224653 ɂȸɀȵɆȸ ȻɏΑɁɁΑ 55 2 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϬϴ.ϬϬ 203584 ɀȻɇɈɆȻɏɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϬϵ.ϬϬ 203768 ɆȸȳɃɇ ȳɆȸȳɃɆȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϬϵ.ϬϬ 214250 ȴȵɇɉȿȿΑɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 1 ɁΑȻ 1 

49 ɅȵϭϬ.ϬϬ 191520 ȾɉɆȻΑȾɃɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

50 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 3 ɁΑȻ 1 

51 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200484 ɇȻɇȻΑɆȻȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 75 2 ɃɍȻ 0 

52 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187677 ȾɃɅΑȴȸ ȺΑȿȵȻΑ 55 2 ɃɍȻ 0 

53 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178107 ȿȵɃɁɈȻȴɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 40 2 ɃɍȻ 0 

54 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178272 ɈɇΑȾɏɁΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

55 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 220208 ȾΑɇΑɅȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

56 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187888 ȳɃɉɁΑɆȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

57 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215591 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

58 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 196190 ɀΑɍΑȻɆΑ ɍɆɉɇɃȴȸɀȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

59 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 200191 ɈȷΑȲΑɆΑɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 3 ɁΑȻ 1 

60 ɅȵϲϬ 619030 ȾɃɀȻΑɁɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

61 ɅȵϲϬ 611518 ȿɃɉȻȷȻȴɃɉ ȵȿȵɁȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

62 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

63 ɅȵϲϬ 611770 ȾΑɁɈȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

64 ɅȵϲϬ 596815 ɁɈΑȾɃɉȿΑ ȷɏȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

65 ɅȵϲϬ 619485 ȴΑɆΑȲȻȳȾΑ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

66 ɅȵϳϬ 563694 ɅΑɁɈΑȷȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 65 1 ɁΑȻ 2 

67 ɅȵϳϬ 621712 ɇΑΪɈΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 45 2 ɃɍȻ 0 

68 ɅȵϳϬ 602052 ȿΑɀɅɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 40 1 ɃɍȻ 0 

69 ɅȵϳϬ 599022 ɀΑɆȾΑɈΑɈɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

70 ɅȵϳϬ 565882 ȾɉɆȻɈɇɃɅɃɉȿɃɇ ȾɉɆȻΑȾɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

71 ɅȵϳϬ 614577 ȴȻΑɀΑɁɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

72 ɅȵϳϬ 621829 ɁΑȾȾΑ ɀΑɆȻΑ 10 2 ɃɍȻ 0 

73 ɅȵϳϬ 590950 ɅȵɈɇȵɈΑ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

74 ɅȵϳϬ 605269 ȿȻɁɃɉ ȳȵɏɆȳȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 
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75 ɅȵϳϬ 561029 ȾɃȳȻɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

76 ɅȵϳϬ 605472 ɀΑɇɃɉɆΑ ȵȿȵɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

77 ɅȵϳϬ 562268 ȿΑɁɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

78 ɅȵϳϬ 607201 ɅΑɍɃɉȿȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 0 2 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ȲϮͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϱ.ϬϬ 190329 ɈɆΑȳɃɉɇɈȸ ȾΑɁȵȿȿΑ 0 2 ɁΑȻ 13 

ȳȵɆɀΑɁȻΑ-ɀɃɁΑɍɃ 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ΑϭͿ 
1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 226869 ɈɇΑȾΑȿɃɉȴȸ ΑɆȵɈȸ 30 1 ɁΑȻ 2 

2 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181051 ȺɏɀΑȴΑȾȸ ɁȵȾɈΑɆȻΑ 55 1 ɁΑȻ 4 

3 ɅȵϬϳ.ϬϬ 227773 ɈɇȻȾɃɉɆɃȴȸ ɀɃɇɍΑɁȺȸ 75 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220693 ȾΑɆΑȳȾȻɃȷΑȾȸ ȾɉɆȻΑȾɃɉȿΑ 65 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225811 ȾΑɆΑȿɏȿɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 50 1 ɁΑȻ 1 

6 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 185229 ɇΑɁȻȴΑ ɅΑɆΑɇȾȵɉȸ 45 1 ɁΑȻ 3 

7 ɅȵϳϬ 610082 ɈɆȻȾɃȻȿȸ ΑɁɁΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϳϬ 603860 ɍɆɉɇΑȾȸ ȲȻɆȳȻɁȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ΑϭͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 155661 ɇɈΑɀɃɉȿȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 0 1 ɁΑȻ 7 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 192944 ȷΑɆɃȳȻΑɁɁȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 95 1 ɁΑȻ 8 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 175425 ȾΑɆΑɇɈΑɀΑɈȸ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɁΑȻ 6 

4 ɅȵϬϯ.ϬϬ 150960 ɁɈȻɁΑɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 0 1 ɁΑȻ 8 

5 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609896 ɇɈΑɀΑɈΑȾȸ ΑɁɁΑ-ɀΑɆȻΑ 95 1 ɁΑȻ 6 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 165251 ɁɈΑȿΑ ȲΑȻΑ 30 2 ɁΑȻ 5 

7 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184507 ȴȸɀɃɉ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻΑ 60 1 ɁΑȻ 8 

8 ɅȵϬϳ.ϬϬ 176853 ɇΑɆɃȳȿɃɉ ȻɏΑɁɁΑ 50 1 ɁΑȻ 6 

9 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219497 ɀɅΑɀɅΑɁΑɈɇΑ ɀΑɆȻΑ 50 1 ɁΑȻ 6 

10 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214035 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ȴȸɀȸɈɆɃɉȿΑ 50 2 ɁΑȻ 8 

11 ɅȵϬϵ.ϬϬ 160721 ȾΑɆΑɀΑɁȿȸ ȺȵɃȴɏɆΑ 85 1 ɁΑȻ 6 

12 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576911 ɃȻȾɃɁɃɀɃɉ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 50 1 ɁΑȻ 5 

13 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609348 ȳȾɃɉɀɅȿȻΑ ȵȿȵɁȸ 50 1 ɁΑȻ 5 

14 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178059 ȾΑɆɃɉȿȸɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 155 1 ɁΑȻ 7 

15 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 172706 ɌɆΑȳȾΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 80 1 ɁΑȻ 5 

16 ɅȵϳϬ 578161 ɈȵɆȷΑȾȸ ΑȺȸɁΑ 120 1 ɁΑȻ 10 

17 ɅȵϳϬ 593490 ɍΑɆΑɈɇȻΑɆȸ ɀΑɆȻΑ 90 1 ɁΑȻ 5 

18 ɅȵϳϬ 561460 ȳɃɉɁΑɆȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 90 1 ɁΑȻ 5 

19 ɅȵϳϬ 581191 ɌɆΑȳȾɃɉ ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿȻΑ 75 2 ɁΑȻ 5 

20 ɅȵϳϬ 575279 ɈɇΑȳȾɃɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 50 1 ɁΑȻ 5 

21 ɅȵϳϬ 590888 ΑɉȿȻɏɈȸ ΑȿȵɂΑɁȴɆΑ 50 1 ɁΑȻ 5 

22 ɅȵϳϬ 575159 ɀɃɉɇɈΑȾΑ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 0 1 ɁΑȻ 7 

23 ɅȵϳϬ 563509 ΑɀȵɆȻΑȴȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 1 ɁΑȻ 5 

24 ɅȵϳϬ 601311 ȾΑɆɀɃȻɆȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 1 ɁΑȻ 5 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ΑϮͿ 
1 ɅȵϬϭ.ϬϬ 189044 ɀȵɁȻȾȸ ȲȸȺȿȵȵɀ 25 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 209651 ɅΑɁΑȳȸ ɆȵȲȵȾȾΑ-ɀΑɆȻɁΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 217771 ΑΪȲΑȷɃɅɃɉȿɃɉ ȵȿȵɁȸ 25 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 197998 ȴȵȴΑ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 20 1 ɁΑȻ 3 

5 ɅȵϬϰ.ϬϮ 218671 ȳȵɏɆȳΑȾɃɅɃɉȿɃɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 609825 ɇɅΑȺΑɆȻɏɈɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 147483 ɀȵɁɈȻȷȸ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 224044 ΑȺΑɁΑɇɃɉȿΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 207689 ɈɃɀΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 3 ɁΑȻ 3 

10 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 205498 ɅΑɆΑɇȾȵɉɃɉȴȸ ȳȵɏɆȳȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

11 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 199811 ȷΑɍΑɆȻΑȴȸɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 10 1 ɁΑȻ 3 

12 ɅȵϲϬ 608609 ȴȸɀȸɈɆȻɃɉ ɆΑɁȻΑ-ɍɆȻɇɈȻɁΑ 50 1 ɃɍȻ 0 
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13 ɅȵϲϬ 622287 ɀȵɁɈȷȻɃɇ ɍɆȸɇɈɃɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϳϬ 701949 ȲȿΑɍɃȴȸɀɃɉ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 15 2 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϳϬ 617717 ɅΑɅΑɍɆȸɇɈɃɉ ȲΑΪɈɇΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϳϬ 612994 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϳϬ 579781 ȾɉɆȻȿȿȻȴȸɇ ȵɉɇɈΑȺȻɃɇ 0 3 ɁΑȻ 3 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɍɏɆȻɇ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ΑϮͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 164059 ɀΑȾȵȴɃɉ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 10 1 ɁΑȻ 5 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 399063 ȾΑɈɇȻɅΑɁɃɉ ɇɈΑɉɆɃɉȿΑ 0 1 ɁΑȻ 7 

3 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 217190 ȾɃɀɅɃɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 25 2 ɁΑȻ 8 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 198000 ȴȸɀȸɈɆȻΑȴȸɇ ȺȵɃɌȻȿɃɇ 0 1 ɁΑȻ 8 

5 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215754 ɈΑɀɅΑȾȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 1 ɁΑȻ 5 

6 ɅȵϲϬ 595760 ΑȳȳȵȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ 20 1 ɁΑȻ 5 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȲΑɇȻȾɃɇ ;ȲϭͿ 
1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189290 ȾΑɆɆΑɇ ɍɆɉɇɃɇɈɃɀɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϯ.ϬϬ 202219 ȸȿȻΑȴɃɉ ɇɃɌȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϯ.ϬϬ 227174 ɈȷȻΑɁΑɇ ΑɆȻɇɈȵȻȴȸɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 218634 ɍɆȻɇɈɃȴɃɉȿΑȾȸɇ ɇɈɉȿȻΑɁɃɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϰ.Ϭϱ 202981 ɆɏɀΑɁȻȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϲ.ϬϬ 190418 ɆɃɉɀȵȿȻɏɈɃɉ ɀɉɆɇȻɁȸ 170 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203243 ȵɉɆȻɅȻȴɃɉ ɆɏɂΑɁȸ 120 2 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203404 ɅΑɅΑȾɏɇɈΑ ȴɏɆɃȺȵΑ 120 3 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181004 ΑȿɀɅΑɁɈȸ ȺȵɃȴɃɇȻΑ 105 1 ɁΑȻ 2 

10 ɅȵϬϲ.ϬϬ 181029 ȴȵȿȸȳȻɏɆȳȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 105 2 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213667 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ɅΑɁɈȵȿȸɇ 105 2 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612210 ȴȸɀɃɉȿΑɇ ȴȸɀɃɇ 70 3 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϲ.ϬϬ 186064 ȻɏΑɁɁȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220838 ɍɆɃɁΑȾȸ ɍɆȻɇɈȻɁΑ 105 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224481 ɀɅɃɉɀɅΑ ΑɁɁΑ 105 2 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬ7.00 176852 ɇΑɀΑɆΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ-ɀΑɆȳΑɆȻɈΑ 85 1 ɁΑȻ 1 

17 ɅȵϬϳ.ϬϬ 184534 ȿΑȴΑ ȵɉΑ 85 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220807 ɈȷȸȾɃɉȿȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 85 2 ɁΑȻ 2 

19 ɅȵϬϳ.ϬϬ 225802 ȴɃɂΑɆΑ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 80 1 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϳ.ϬϬ 190490 FUHR INGEBORG-BEATE 65 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224394 ȾΑȿɉȾΑȾȸ ȵȿȵɁȸ 65 2 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϳ.ϬϬ 171215 ȲΑɇȻȿȵȻΑȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 65 2 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϳ.ϬϬ 214038 ȳȾɃɉȿȻΑȲΑ ȵɉȳȵɁȻΑ 60 1 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϳ.ϬϬ 220709 ȾɃɀɀΑɈΑ ȳȵɏɆȳȻΑ 60 2 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϳ.ϬϬ 224390 ȾΑΪɁΑɆȸ ɀΑɆȻΑ 60 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϳ.ϬϬ 207735 ȾɃɈȿȻȴΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϳ.ϬϬ 211190 ɀɅɃɉɇɈΑɁɈȷȸ ɀȵȿɅɃɀȵɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219450 ȷɏɁɃɉȴΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϳ.ϬϬ 219529 ɅȵɍȿȻȲΑɁȻȴɃɉ ɁɈȻΑɁΑ-ΑɁɈɏɁȻΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϴ.ϬϬ 229268 ȿΑȳȻɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 45 1 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϵ.ϬϬ 207903 ɀΑɈΑȿȻɏɈΑȾȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 85 2 ɃɍȻ 0 

32 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 192422 ɈɇɃȿΑȾȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

33 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 576954 ɌɃɉɇȵȾȸɇ ɁȻȾɃȿΑɃɇ 35 1 ɃɍȻ 0 

34 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 612608 ȾΑɆɈΑȿȸ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 35 1 ɃɍȻ 0 

35 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 615936 ɅΑɁΑȳɃɉ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

36 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186935 ɅΑɅΑȷȸɇȸɇ ɇɏɈȸɆȻɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

37 Ʌȵϭϲ.ϬϬ 217091 ɅΑȿΑȻɃȿɃȳɃɉ ɇɃɌȻΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

38 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 191242 ȿȻΑȾɃɉ ɀȸȿȵΑ 80 1 ɃɍȻ 0 

39 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215511 ȾɃɉɇɈɃɉȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 55 1 ɃɍȻ 0 

40 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215534 ȿȵȲȵɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȺȵɃȿɃȳɃɇ 50 1 ɃɍȻ 0 

41 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 216128 ɀΑɉɆɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 50 2 ɃɍȻ 0 
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42 ɅȵϲϬ 611281 ȾɉɆɃɉȴȸ ȵȿȵɁȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

43 ɅȵϲϬ 622685 ɀȵȿȻɇɃȲΑ ɇɃɌȻΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϳϬ 613606 ɈΑɎȸ ɁȻȾɃȿȵɈΑ 75 1 ɃɍȻ 0 

45 ɅȵϳϬ 610268 ɀɅΑɈɇȸ ɇɈΑɀΑɈȻΑ 65 1 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϳϬ 609944 ɇȻɏȾɃɉ-ɀΑɉɆȻȴɃɉ ȴȸɀȸɈɆɃɉȿΑ 65 2 ɁΑȻ 1 

47 ɅȵϳϬ 564382 ȾΑɁȿȸɇ ɀȻɍΑȸȿ 60 2 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϳϬ 601383 ɍΑɆȻȷɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

49 ɅȵϳϬ 584312 ɇΑȲȲȻȴɃɉ ȷΑɍΑɆɏ 50 1 ɃɍȻ 0 

50 ɅȵϳϬ 575701 ΑȿȵɂΑȾȸ ȲΑɆȲΑɆΑ 50 1 ɃɍȻ 0 

51 ɅȵϳϬ 620513 ɅΑɅΑȴɃɅɃɉȿɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 50 1 ɃɍȻ 0 

52 ɅȵϳϬ 575207 ɅΑɅΑȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɉ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 50 2 ɃɍȻ 0 

53 ɅȵϳϬ 215153 ɈȷɃȳΑɁȸ ΑɁɁΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

54 ɅȵϳϬ 579412 ȾɏɇɈΑ-ȳȾȻȾΑ ȿΑɀɅɆȻɁȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

55 ɅȵϳϬ 584301 ɁȵɃȾɃɇɀȻȴɃɉ ȲΑɆȲΑɆΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

56 ɅȵϳϬ 599874 ɇȵɀȵɆɈȷΑȾȸ ȵȻɆȸɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

57 ɅȵϳϬ 610840 ɀΑɁȸɇȻɏɈȸɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ȲϮͿ 
1 ɅȵϬϮ.ϬϬ 155796 ȳΑɇɅΑɆΑɈɃɉ - ȿȵɃɁɈȻɈɇȸ ȴȸɀȸɈɆΑ 45 2 ɃɍȻ 0 

2 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189372 ɀΑȴȵɁȿȸɇ ɍΑɆȻɈɏɁ 25 2 ɃɍȻ 0 

3 ɅȵϬϮ.ϬϬ 169576 ȲȵɆȳȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

4 ɅȵϬϮ.ϬϬ 197077 ȾΑȿȻΑȾɃɉ ɅΑɁΑȳȻɏɈΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

5 ɅȵϬϮ.ϬϬ 189492 ɅΑɅΑȵɉɇɈΑȺȻɃɉ ΑɁȴɆɃɀΑɍȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

6 ɅȵϬϮ.ϬϬ 703523 ɅΑɁɏɈΑ ȴȸɀȸɈɆΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

7 ɅȵϬϯ.ϬϬ 197788 ɀΑɁȴΑȿΑ ȷΑɌȵȻɆȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

8 ɅȵϬϯ.ϬϬ 183910 ɈɇΑȾɁΑȾȸ ΑȳȳȵȿȻȾȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

9 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 223579 ɍȻɏɈȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

10 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 703007 ȺȵɃȴɏɆɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑɆȻΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

11 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 189964 ɀɅΑȾΑɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

12 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 195584 ȳȾȻɁȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

13 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 216761 ȵɉȺɉɀȻΑȴȸɇ ȺȵɃɌΑɁȸɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

14 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 210052 ȵɉΑȳȳȵȿɃɅɃɉȿɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 10 1 ɃɍȻ 0 

15 ɅȵϬϰ.Ϭϭ 176074 ɇȻɈɆΑɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

16 ɅȵϬϰ.ϬϮ 207216 ȷɃɆȾΑȴȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

17 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 157059 ɈɇɃɉȾΑ ɀΑɆȻΑ 25 1 ɃɍȻ 0 

18 ɅȵϬϰ.Ϭϰ 153333 ɈɇΑɀɃɉɆΑ ΑȻɀȻȿȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

19 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227654 ɌɆΑȳȾɃɉ ȵɉɌɆɃɇɉɁȸ 105 2 ɃɍȻ 0 

20 ɅȵϬϱ.ϬϬ 198489 ɈɆΑɍΑɁΑɈȷȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 70 2 ɃɍȻ 0 

21 ɅȵϬϱ.ϬϬ 203066 ȿȻΑɁɃɉ ɇɃɌȻΑ 70 3 ɃɍȻ 0 

22 ɅȵϬϱ.ϬϬ 227544 ΑɀΑɁΑɈȻȴɃɉ ΑȺȸɁΑ 70 3 ɃɍȻ 0 

23 ɅȵϬϱ.ϬϬ 174094 ɇΑȲȲȻȴɃɉ ɀΑɆȻΑ 45 2 ɃɍȻ 0 

24 ɅȵϬϱ.ϬϬ 223975 ɂɉɆΑɌΑȾȸ ΑȳΑɅȸ 10 3 ɃɍȻ 0 

25 ɅȵϬϱ.ϬϬ 193786 ΑȿɈȻɁɃɉ ȵɉɆɏɅȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

26 ɅȵϬϱ.ϬϬ 167253 ȿȻΑɅȸ ɆɃȷΑȿȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

27 ɅȵϬϲ.ϬϬ 184260 ȴȵɆɈȻȿȸ ȴȸɀȸɈɆȻΑ 75 3 ɃɍȻ 0 

28 ɅȵϬϲ.ϬϬ 571870 ɀΑȿɈȵȷɃɉ ȷɏȸ 70 3 ɃɍȻ 0 

29 ɅȵϬϲ.ϬϬ 703348 ȳȾɃȴɆΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 55 1 ɃɍȻ 0 

30 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572178 ȾɃȿɃɁȵȿȿɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 55 3 ɃɍȻ 0 

31 ɅȵϬϲ.ϬϬ 612103 ȾɏɇɈΑɆΑ ȲΑɇȻȿȻȾȸ ɇɃɉȿɈΑɁΑ 45 1 ɃɍȻ 0 

32 ɅȵϬϲ.ϬϬ 210620 ɅɃȻɀȵɁȻȴɃɉ ȺȵɃȴɏɆΑ 35 1 ɃɍȻ 0 

33 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203469 ɈɆȻΑɁɈΑɌɉȿȿɃɉ ȺɏɀΑɇ 30 2 ɃɍȻ 0 

34 ɅȵϬϲ.ϬϬ 229429 ȾɏɁɇɈΑɁɈɃɅɃɉȿɃɇ ȾɏɁɇɈΑɁɈȻɁɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

35 ɅȵϬϲ.ϬϬ 203443 ɇɀȵɆɁɃɇ ɀȻɍΑȸȿ 25 2 ɃɍȻ 0 

36 ɅȵϬϲ.ϬϬ 572128 ɈɉɍɃȿΑ ȵȿȵɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 

37 ɅȵϬϲ.ϬϬ 198791 ɍȵɀɅȵȾȻȴɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 3 ɃɍȻ 0 
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38 ɅȵϬϲ.ϬϬ 219243 Ⱥȵɀȵȿȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 25 3 ɃɍȻ 0 

39 ɅȵϬϲ.ϬϬ 622928 ɀɅȵȿɃȳȻΑɁɁȸ ȵɉȳȵɁȻΑ 25 3 ɃɍȻ 0 

40 ɅȵϬϲ.ϬϬ 165212 ȻɏΑɁɁɃɉ ɀΑɆȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

41 ɅȵϬϲ.ϬϬ 213706 ȾΑɆȴΑɀΑ ɀΑɆȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

42 ɅȵϬϲ.ϬϬ 165188 ΑȳȳȵȿΑȾȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

43 ɅȵϬϲ.ϬϬ 570143 ȳΑȲΑȿΑɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

44 ɅȵϬϴ.ϬϬ 184595 ȴΑɌȻɏɈȸɇ ɅΑɁΑȳȻɏɈȸɇ 75 3 ɃɍȻ 0 

45 ɅȵϬϴ.ϬϬ 224653 ɂȸɀȵɆȸ ȻɏΑɁɁΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

46 ɅȵϬϴ.ϬϬ 190496 ȾΑɌȻȴΑ ɌɏɈȵȻɁȸ 30 1 ɃɍȻ 0 

47 ɅȵϬϴ.ϬϬ 203584 ɀȻɇɈɆȻɏɈȸɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

48 ɅȵϬϵ.ϬϬ 203768 ɆȸȳɃɇ ȳɆȸȳɃɆȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

49 ɅȵϬϵ.ϬϬ 214250 ȴȵɇɉȿȿΑɇ ΑɁȴɆȵΑɇ 0 2 ɁΑȻ 1 

50 ɅȵϭϬ.ϬϬ 191520 ȾɉɆȻΑȾɃɇ ȵɉΑȳȳȵȿɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

51 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 190543 ȾΑɆΑȳȻΑɁɁȻȴȸɇ ȻɏΑɁɁȸɇ 75 1 ɃɍȻ 0 

52 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 186952 ɈɇȻΑȾɃȲȸ ΑɅɃɇɈɃȿȻΑ 30 3 ɃɍȻ 0 

53 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 577617 ȾɃɁɈΑɂȸ ȲΑȳȳȵȿȻΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

54 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 609514 ȳȵɏɆȳȻΑȴɃɉ ɏɆΑȻɃȷȻȿȸ 25 2 ɁΑȻ 1 

55 Ʌȵϭϭ.Ϭ0 225076 ɁɈɃɉɀΑɇ ȺȵɃȴɏɆɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

56 Ʌȵϭϭ.ϬϬ 216480 ȺȵɃȴɃɇȻΑȴȸɇ ȻɃɆȴΑɁȸɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

57 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 187677 ȾɃɅΑȴȸ ȺΑȿȵȻΑ 55 1 ɃɍȻ 0 

58 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 210925 ɀΑɁɏȿΑɇ ȻΑȾɏȲɃɇ 55 3 ɃɍȻ 0 

59 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178107 ȿȵɃɁɈȻȴɃɉ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 40 1 ɃɍȻ 0 

60 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 178272 ɈɇΑȾɏɁΑɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 25 1 ɃɍȻ 0 

61 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 220208 ȾΑɇΑɅȻȴȸɇ ȲΑɇȻȿȵȻɃɇ 25 2 ɃɍȻ 0 

62 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 188786 ɀΑɁɈȷȻɃɇ ȴȸɀȸɈɆȻɃɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

63 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 215591 ɀɅΑȾȻɆɈȷȸ ȵɉΑȳȳȵȿȻΑ 0 3 ɃɍȻ 0 

64 Ʌȵϭϵ.ϬϬ 196190 ɀΑɍΑȻɆΑ ɍɆɉɇɃȴȸɀȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

65 ɅȵϲϬ 603091 ɀɅɃɉȿɁɈȸ ȴȵɇɅɃȻɁΑ 75 2 ɃɍȻ 0 

66 ɅȵϲϬ 556549 ɅΑɅΑȳȵɏɆȳȻɃɉ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 25 2 ɃɍȻ 0 

67 ɅȵϲϬ 611770 ȾΑɁɈȻɏɈȸ ɀΑɆȻΑ 10 1 ɃɍȻ 0 

68 ɅȵϲϬ 619485 ȴΑɆΑȲȻȳȾΑ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɃɍȻ 0 

69 ɅȵϲϬ 606012 ȾɃɁɈɃȳȻΑɁɁȸ ȲΑɇȻȿȻȾȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

70 ɅȵϲϬ 596815 ɁɈΑȾɃɉȿΑ ȷɏȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

71 ɅȵϲϬ 700592 ȿȻΑɁΑ ΑȻȾΑɈȵɆȻɁȸ 0 3 ɃɍȻ 0 

72 ɅȵϳϬ 555448 ɇΑɀΑȿɈΑɁȸ ȵȿɅȻɇ-ȻȲΑɁΑ 55 3 ɃɍȻ 0 

73 ɅȵϳϬ 621712 ɇΑΪɈΑȾȸɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 45 3 ɃɍȻ 0 

74 ɅȵϳϬ 602052 ȿΑɀɅɆΑȾȸɇ ȵɀɀΑɁɃɉȸȿ 40 2 ɃɍȻ 0 

75 ɅȵϳϬ 599022 ɀΑɆȾΑɈΑɈɃɇ ȳȵɏɆȳȻɃɇ 35 2 ɃɍȻ 0 

76 ɅȵϳϬ 553820 ȾΑɆȾΑɁȻΑɇ ȸȿȻΑɇ 30 1 ɃɍȻ 0 

77 ɅȵϳϬ 554055 ɇɃɉȿȻɏɈɃɉ ȵɉȺΑȿȻΑ 30 1 ɃɍȻ 0 

78 ɅȵϳϬ 618270 ɈɇȻȾɁȸ ɀΑɆȾȵȿΑ 25 2 ɃɍȻ 0 

79 ɅȵϳϬ 615008 ȳΑȲɆΑ ɀΑɆȻΑ 0 1 ɁΑȻ 2 

80 ɅȵϳϬ 562268 ȿΑɁɃɅɃɉȿɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 1 ɃɍȻ 0 

81 ɅȵϳϬ 616994 ɅΑɅɃɉɈɇȸ ȾΑȿȿȻɃɅȸ 0 1 ɃɍȻ 0 

82 ɅȵϳϬ 590950 ɅȵɈɇȵɈΑ ΑȺΑɁΑɇȻΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

83 ɅȵϳϬ 611106 ȳȾȻɏɁȸ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

84 ɅȵϳϬ 561029 ȾɃȳȻɃɇ ȺɏɀΑɇ 0 2 ɃɍȻ 0 

85 ɅȵϳϬ 604811 ȾɏɇɈɃɅɃɉȿɃɉ ɀΑȳȴΑȿȸɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

86 ɅȵϳϬ 604998 ɇɈɆΑȳΑȿȿΑȾȸ ɀΑɆȻΑ-ɀΑɆɈȻɁΑ 0 2 ɃɍȻ 0 

87 ɅȵϳϬ 605472 ɀΑɇɃɉɆΑ ȵȿȵɁȸ 0 2 ɃɍȻ 0 

88 ɅȵϳϬ 565540 ȴɆΑȾΑȾȸ ȵȿɅȻɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

89 ɅȵϳϬ 557420 ɅΑɅΑɍɆȸɇɈɃɇ ΑȺΑɁΑɇȻɃɇ 0 3 ɃɍȻ 0 

ɅȻɁΑȾΑɇ ɀȵ ȵɅȻɀȻɇȺȻɃ ȵɁΑȿȿΑȾɈȻȾɃɇ ;ȲϮͿ-ɅȵɆΑɁ ɅȵɁɈΑȵɈȻΑɇ 

1 ɅȵϬϱ.ϬϬ 190329 ɈɆΑȳɃɉɇɈȸ ȾΑɁȵȿȿΑ 0 3 ɁΑȻ 13 
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